
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/492/23 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/61/11 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 28.06.2011 r. w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 ze zmianami) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zmianami) 

Rada Miasta w Myszkowie  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/11 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 28 czerwca 2011 r. zmienionej uchwałą  

Nr XL/306/17 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej kwoty pobranej opłaty skarbowej na rachunek 

bankowy Urzędu Miasta w Myszkowie za każdy miesiąc w terminie do 5 dni roboczych po 

zakończonym miesiącu, za wyjątkiem miesiąca grudnia, za który wpłata nastąpi do 31 grudnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa i Skarbnikowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 6650


		2023-09-07T06:19:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




